
U C H W A Ł A  Nr XXIII/46/2012 

Rady Gminy P I E R Z C H N I C A  

z dnia 26 listopada 2012r. 

w sprawie określenia stawki jednostkowej dofinansowania kosztów zbiorowego 

                 odprowadzania ścieków.  

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 858 

z późniejszymi zmianami) i art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się stawkę jednostkową dofinansowania kosztów zbiorowego odprowadzania ścieków do 

taryfowej grupy odbiorców gospodarstw domowych dla Zakładu Komunalnego w Pierzchnicy w 

2013 roku w wysokości 5,25 zł za m³ netto. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

(-)Maria Łopatowska 


